東吳⼤學中國⽂學系106學年度學系⾃評委員會會議記錄

時間：民國107年4⽉25⽇（三）13:10-13:30
會議地點：東吳⼤學第⼆教研⼤樓D0733會議室
出席⼈員：鍾正道主任、林伯謙⽼師（請假）、沈⼼慧⽼師、沈惠如⽼師、謝靜國⽼師
列席⼈員：曾甲⼀助教、卓伯翰秘書
記錄⼈員：卓伯翰秘書

案由：請討論106學年度「應屆畢業⽣學習成效調查問卷」是否增列⾃訂題項案。

說明：
（⼀）本校研究發展處來函調查106學年度「應屆畢業⽣學習成效調查問卷」是否增列學系⾃訂題

項。
（⼆）經調查⼤部分學系於「應屆畢業⽣學習成效調查問卷」中增列學系⾃訂項⽬多為該學系學

⼠班（進修學⼠班免做）【課程能⼒指標】，檢陳⼈社院、外語學院各系課程能⼒指標供
參。

決議：
（⼀）本系於106學年度「應屆畢業⽣學習成效調查問卷」中增列學系⾃訂選項。
（⼆）東吳⼤學中國⽂學系應屆畢業⽣⾃訂題項如後：

問題：透過⼤學四年的學習，本身是否習得以下能⼒
（1）⽂史閱讀之能⼒
（2）實務應⽤之能⼒
（3）⽂學創作之能⼒
（4）思辨與論證之能⼒
（5）關懷與探究⼈⽂之能⼒
（6）領導與組織之能⼒
（7）⽂化創意與傳播之能⼒
（8）⼜語表達與書寫溝通之能⼒

臨時動議：無

13:30  散會